Ali’nin Kıssa-ı Yûsuf ’undan sonra da Yusuf ile Züleyha içerikli birçok
eser yazılmıştır. Bu eserler, genellikle manzum olarak kaleme alınmıştır. Bu manzum
eserlerden bazıları şöyle sıralanabilir: Şeyyad Hamza (XIII. yüzyıl); Süle Fakih (XIV.
yüzyıl); Erzurumlu Darir (XIV. yüzyıl); Ahmedî (ö. H. 815=M. 1412); Şeyhoğlu Mustafa
(XV. yüzyıl); Taşlıcalı Yahya (Ö. H. 990=M. 1582) 2 . Yusuf u Züleyha konulu eserlerin
genellikle manzum olarak ele alınmış olmasında manzum eserlerin tercih edilmesi etkili
olmuştur (Şahin,2015: ii-21).

Aynı konuyu ele alan müstakil olarak yazılmış mensur eserler de bulunmaktadır.
Müstakil olarak yazılmış mensur Yusuf kıssaları yazan en önemli müelliflerden biri,
Celâlzâde Koca Nişancı Mustafa Çelebi’dir.

Bu eserlerden bazıları üzerinde bilimsel
çalışmalar yapılmış olsa da, toplu bir şekilde değerlendirilmemiştir. Ayrıca aynı konuyu
ele alan pek çok mensur nüsha tespit edilmiştir (Şahin,2015: ii-21).

Nüsha Özellikleri

Tek nüshası bulunan eser, Ankara Milli Kütüphanede MK. Yz. A 6122’de
kayıtlıdır. H. 916/M. 1510’da çevrildiği belirtilmektedir. Bu tarihlendirme, 516’nın 916
okunmasından kaynaklanmaktadır. Eserin son sayfalarında ise telif tarihi olarak 516
yazmaktadır. Yine bu sayfadan anlaşıldığına göre Mehmed Bin Pûlâd, eserini Hicri
516’da Cemâziye’l-âhir ayında Cumartesi günü tamamlamıştır.